
 

 

«ҚАЗАҚСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ 

ҚАРЖЫ НАРЫҒЫН РЕТТЕУ ЖӘНЕ 

ДАМЫТУ АГЕНТТІГІ» 

 

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 
 

 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

«АГЕНТСТВО РЕСПУБЛИКИ 

КАЗАХСТАН ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ 

И РАЗВИТИЮ ФИНАНСОВОГО 

РЫНКА» 

 
 

БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ҚАУЛЫСЫ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

ПРАВЛЕНИЯ 

2024 жылғы 16 тамыз 

Алматы қаласы 

 № 54 

 

город Алматы 

 

 

Микроқаржы омбудсманын сайлау, оның қызметін мерзімінен бұрын 

тоқтату және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы 

  

 

«Микроқаржылық қызмет туралы» Қазақстан Республикасының Заңы  

29-1-бабының 4-тармағына сәйкес Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын 

реттеу және дамыту агенттігінің Басқармасы ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:  

1. Қоса беріліп отырған Микроқаржы омбудсманын сайлау, оның қызметін 

мерзімінен бұрын тоқтату және жүзеге асыру қағидалары бекітілсін. 

2. Қаржылық қызметтерді тұтынушылардың құқықтарын қорғау 

департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен: 

1) Заң департаментімен бірлесіп осы қаулыны Қазақстан Республикасының 

Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуді; 

2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы 

Қаржы нарығын реттеу және дамыту агенттігінің ресми интернет-ресурсына 

орналастыруды; 

3) осы қаулы мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Заң 

департаментіне осы тармақтың 2) тармақшасында көзделген іс-шараның 

орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды қамтамасыз етсін. 

3. Осы қаулының орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Қаржы 

нарығын реттеу және дамыту агенттігі Төрағасының жетекшілік ететін 

орынбасарына жүктелсін. 

4. Осы қаулы 2024 жылғы 21 желтоқсаннан бастап қолданысқа енгізіледі 

және ресми жариялануға тиіс. 

 

 

Лауазымы  Аты-жөні 
 


